
 Strana 1 (celkem 1) 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Téma: Novodobé trendy v přepravě mezi Evropou a Asií 

Autor: Robin Urban 

Vedoucí práce: doc. Ing. Alexej Sato, CSc. 

Náročnost tématu na:    

• teoretické znalosti  podprůměrná  průměrná  nadprůměrná 

• vstupní údaje  podprůměrná  průměrná  nadprůměrná 

• použité metody  podprůměrná  průměrná  nadprůměrná 

 

Kritéria hodnocení práce Stupeň hodnocení 

   1 2 3 4   

Stupeň splnění cíle práce         

Logická stavba práce         

Práce s literaturou, citace         

Adekvátnost použitých metod         

Hloubka analýzy ve vztahu k tématu         

Vlastní přístup k řešení         

Formální úprava práce         

Jazyková a stylistická úprava práce         
 

Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. teorii: 

          průměrná        nadprůměrná 
 

Připomínky a požadavky na doplnění práce: 

Téma práce a její cíl byly zvoleny tak, aby přinesly jak autorovi, tak i případným 

čtenářům některé nové informace a vědomosti.  Po formální stránce však mohla být 

práce zpracována pečlivěji.  Při obhajobě by autor mohl vysvětlit obsah a význam 

některých dalších, nových  typů přeprav, které v práci neuvádí, např. sea-air 

transportation.  

Navržená známka: velmi dobře 

V Praze dne: 6.1.2011 

      
……………………… 

vedoucí práce 
 


